
 

 

中国工商银行黑龙江省分行网点互动营销体验屏项目中标候选人公示 

黑龙江省招标有限公司受中国工商银行黑龙江省分行的委托，就中国工商银行黑龙江省分

行网点互动营销体验屏项目进行国内公开招标，招标编号为 HTCL-ZB-233037，本项目已完成

评标工作，现将中标候选人公示如下： 

一、中标候选人基本情况及排序 

第一中标候选人：杭州海康威视数字技术股份有限公司 

投标报价： 

序

号 
品名 计价单位 单价(含税) 单价(不含税) 

1 半户外 LED单色屏（红色） 元/平方米 1356 1200 

2 全彩 LED显示屏（户外）P4（模组） 元/平方米 4771.99 4223 

3 全彩 LED显示屏（户外）P4（箱体） 元/平方米 6743.84 5968 

4 全彩 LED显示屏 P2.5（箱体） 元/平方米 6612.76 5852 

5 全彩 LED显示屏 P2.5(模组） 元/平方米 5219.47 4619 

6 全彩 LED显示屏 P1.8（箱体） 元/平方米 9201.59 8143 

7 全彩 LED显示屏 P1.8（模组） 元/平方米 8409.46 7442 

8 全彩 LED显示屏 P1.5（箱体） 元/平方米 12189.31 10787 

9 全彩 LED显示屏 P1.5（模组） 元/平方米 11258.19 9963 

10 全彩 LED显示屏 P1.2（箱体） 元/平方米 17939.88 15876 

11 全彩 LED显示屏 P0.9（箱体） 元/平方米 51561.9 45630 

12 透明 LED显示屏（格栅屏）P3.9×7.8 元/平方米 6959.67 6159 

13 透明 LED显示屏（贴膜屏）P10 元/平方米 9732.69 8613 

14 柔性 LED 显示屏 P1.8 元/平方米 11916.98 10546 

15 LCD拼接显示屏 46寸 元/台 7895.31 6987 

16 LCD拼接显示屏 55寸 元/台 8293.07 7339 

17 LCD拼接显示屏 55寸（0.88拼缝） 元/台 9599.35 8495 

18 LCD双面橱窗屏 43寸 元/台 8699.87 7699 

19 LCD双面橱窗屏 49寸 元/台 8708.91 7707 

20 LCD双面橱窗屏 55寸 元/台 8849.03 7831 

21 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）32寸 元/台 3959.52 3504 

22 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）43寸 元/台 6109.91 5407 

23 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）49寸 元/台 7669.31 6787 

24 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）55寸 元/台 8519.07 7539 

25 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）65寸 元/台 8249 7300 

26 LCD 落地式式触控广告机（数字标牌）55寸 元/台 7369.86 6522 

27 LCD落地式触控广告机（数字标牌）65寸 元/台 7599.25 6725 

28 LCD会议一体机 65寸 元/台 12349.77 10929 

29 LCD会议一体机 75寸 元/台 15209.8 13460 

30 LCD会议一体机 86寸 元/台 15209.8 13460 



 

 

31 LCD会议一体机 98寸 元/台 24860 22000 

32 拼接处理器（LCD配件） 元/台 5491.8 4860 

33 无线投屏器（LCD配件） 元/个 393.24 348 

34 集成一体式功放（LCD配件） 元/台 255.38 226 

35 吸顶音箱（LCD配件） 元/个 32.77 29 

36 无线话筒（LCD配件） 元/个 868.97 769 

37 液压伸缩支架（LCD配件）1 元/套 196.62 174 

38 液压伸缩支架（LCD配件）2 元/套 574.04 508 

39 液压伸缩支架（LCD配件）3 元/套 574.04 508 

40 移动推车支架（LCD配件）4 元/套 540.14 478 

41 移动推车支架（LCD配件）5 元/套 576.3 510 

42 移动推车支架（LCD配件）6 元/套 638.45 565 

43 电缆 元/米 1.92 1.7 

44 网线 元/米 1.7 1.5 

45 控制器 元/个 452 400 

服务期：2年 

第二中标候选人：浙江大华技术股份有限公司 

投标报价： 

序

号 
品名 计价单位 单价(含税) 单价(不含税) 

1 半户外 LED单色屏（红色） 元/平方米 1980.00 1752.21 

2 全彩 LED显示屏（户外）P4（模组） 元/平方米 6000.00 5309.73 

3 全彩 LED显示屏（户外）P4（箱体） 元/平方米 6200.00 5486.73 

4 全彩 LED显示屏 P2.5（箱体） 元/平方米 7000.00 6194.69 

5 全彩 LED显示屏 P2.5(模组） 元/平方米 4500.00 3982.3 

6 全彩 LED显示屏 P1.8（箱体） 元/平方米 12000.00 10619.47 

7 全彩 LED显示屏 P1.8（模组） 元/平方米 7000.00 6194.69 

8 全彩 LED显示屏 P1.5（箱体） 元/平方米 15500.00 13716.81 

9 全彩 LED显示屏 P1.5（模组） 元/平方米 11000.00 9734.51 

10 全彩 LED显示屏 P1.2（箱体） 元/平方米 22000.00 19469.03 

11 全彩 LED显示屏 P0.9（箱体） 元/平方米 42000.00 37168.14 

12 透明 LED显示屏（格栅屏）P3.9×7.8 元/平方米 10000.00 8849.56 

13 透明 LED显示屏（贴膜屏）P10 元/平方米 18000.00 15929.2 

14 柔性 LED 显示屏 P1.8 元/平方米 11000.00 9734.51 

15 LCD拼接显示屏 46寸 元/台 5800.00 5132.74 

16 LCD拼接显示屏 55寸 元/台 6500.00 5752.21 

17 LCD 拼接显示屏 55寸（0.88拼缝） 元/台 9500.00 8407.08 

18 LCD双面橱窗屏 43寸 元/台 7000.00 6194.69 

19 LCD双面橱窗屏 49寸 元/台 8000.00 7079.65 

20 LCD双面橱窗屏 55寸 元/台 10000.00 8849.56 

21 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）32寸 元/台 3000.00 2654.87 



 

 

22 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）43寸 元/台 4000.00 3539.82 

23 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）49寸 元/台 4100.00 3628.32 

24 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）55寸 元/台 6000.00 5309.73 

25 LCD挂壁式触控广告机（数字标牌）65寸 元/台 6200.00 5486.73 

26 LCD落地式式触控广告机（数字标牌）55寸 元/台 7300.00 6460.18 

27 LCD落地式触控广告机（数字标牌）65寸 元/台 7500.00 6637.17 

28 LCD会议一体机 65寸 元/台 10200.00 9026.55 

29 LCD会议一体机 75寸 元/台 12800.00 11327.43 

30 LCD会议一体机 86寸 元/台 15500.00 13716.81 

31 LCD会议一体机 98寸 元/台 34600.00 30619.47 

32 拼接处理器（LCD配件） 元/台 25000.00 22123.89 

33 无线投屏器（LCD配件） 元/个 950.00 840.71 

34 集成一体式功放（LCD配件） 元/台 1342.00 1187.61 

35 吸顶音箱（LCD配件） 元/个 673.00 595.58 

36 无线话筒（LCD配件） 元/个 1253.00 1108.85 

37 液压伸缩支架（LCD配件）1 元/套 577.00 510.62 

38 液压伸缩支架（LCD配件）2 元/套 985.00 871.68 

39 液压伸缩支架（LCD配件）3 元/套 1400.00 1238.94 

40 移动推车支架（LCD配件）4 元/套 1399.00 1238.05 

41 移动推车支架（LCD配件）5 元/套 1799.00 1592.04 

42 移动推车支架（LCD配件）6 元/套 2500.00 2212.39 

43 电缆 元/米 4.50 3.98 

44 网线 元/米 2.80 2.48 

45 控制器 元/个 3550.00 3141.59 

服务期：2年 

二、公示期 

公示开始时间：2023年 6月 27日；公示截止时间：2023年 6月 29日。 

三、提出异议的渠道和方式 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面方式向

招标人或招标代理机构提出。 

四、其他 

公示期间如无异议，公示期结束后，招标人将依法确定排名前二的中标候选人为中标单

位。 

五、联系方式 

招标人：中国工商银行黑龙江省分行 

地址：哈尔滨市道里区中央大街 218号 

联系人：邓女士 



 

 

联系方式：0451-84668088 

招标代理机构：黑龙江省招标有限公司 

地址：哈尔滨市南岗区汉水路 180号 

联 系 人：韩宇奇、王国福 

联系电话：0451-82364703 

电子邮件：506578107@qq.com  

 

 

 

 

 


		2023-06-27T15:41:50+0800
	文件认证


		2023-06-27T15:41:50+0800
	文件认证




